PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"
59-я сессия IV созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
  В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", Положением "О Контрольно-счетной палате муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городской округ "Город Нарьян-Мар" от 27.12.2011 № 335-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1.  Утвердить структуру и штатную численность Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 28.06.2019 № 641-р "Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар".
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2024 года.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                            Ю.И. Суський

г. Нарьян-Мар

21 декабря 2023 года

№ 519-р
Приложение

к решению Совета городского

округа "Город Нарьян-Мар"
от 21.12.2023 № 519-р
Структура и штатная численность Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
	№

п/п

	Наименование должностей
	Количество штатных единиц

	1.
	Председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Городской округ
"Город Нарьян-Мар"
	1

	2.
	Аудитор Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

	1

	3.
	Инспектор Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

	1

	4.
	Начальник сектора – главный бухгалтер Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
	1

	5.
	Ведущий менеджер Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Городской округ
"Город Нарьян-Мар"
	1

	Итого:

	5